
Załącznik do Zarządzenia nr             /2016 Marszałka Województwa Dolnośląskiego 
z dnia                                2016 r.
 
WYKAZ KANDYDATÓW NA EKSPERTÓW 
biorących udział w wyborze projektów do dofinansowania 
współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020
 – W RAMACH DZIEDZINY GOSPODARKA ODPADAMI
	Dziedzina GOSPODARKA ODPADAMI

	L.P.
	Imię
	Nazwisko
	Adres poczty elektronicznej

	1.
	Jacek 
	Antonkiewicz
	rrantonk@cyf-kr.edu.pl

	2.
	Ewa 
	Bernacka
	evaber@wp.pl

	3.
	Beata Anna
	Bobowska
	bobowska@op.pl

	4.
	Agnieszka
	[bookmark: _GoBack]Ciechelska
	agnieszkaciech@poczta.onet.pl

	5.
	Zygmunt 
	Dudek
	d.zyg@interia.pl

	6.
	Anita
	Fokczyńska
	anita.fokczynska@pmkoncept.pl

	7.
	Paulina 
	Górska
	paulagorska@wp.pl

	8.
	Zbigniew Sławomir
	Henke
	zbigniew_henke@gazeta.pl

	9.
	Justyna
	Jeka
	justyna.jeka@gmail.com

	10.
	Barbara Czesława
	Józefowska
	barbara.jozefowska@wp.pl

	11.
	Ewa 
	Kastrau
	kastrau@go2.pl

	12.
	Elżbieta
	Kaszycka
	elakaszycka@wp.pl

	13.
	Zbigniew
	Kaszycki
	mistrzu373@wp.pl

	14.
	Danuta
	Kochanowicz
	dkochanowicz@vp.pl

	15.
	Ewa Jadwiga
	Lipińska
	lipinskaewa@interia.pl

	16.
	Jacek
	Markowski
	jacek.b.markowski@gmail.com

	17.
	Paweł
	Nowik
	syty2006@tlen.pl

	18.
	Paweł
	Oleniecki
	paweloleniecki@wp.pl

	19.
	Mariusz
	Orzechowski
	mariusz.orzechowski.op@gmail.com

	20.
	Bernadeta
	Pezda
	bpezda@o2.pl

	21.
	Ewa
	Róg
	erog@mikrob.pl

	22.
	Agnieszka
	Sobczak-Kupiec
	asobczak@chemia.pk.edu.pl; a.sobczak.kupiec@gmail.com

	23.
	Elzbieta Maria
	Stupienko
	architektkrajobrazu.e@wp.pl

	24.
	Maciej
	Surma
	maciejsurma1@wp.pl

	25.
	Dominik Ernest
	Szczukocki
	dominik.szczukocki@gmail.com

	26.
	Marek
	Szewczyk
	scfd@o2.pl; scfd@wp.pl

	27.
	Grzegorz
	Szmajdziński
	g.szmajdzinski@sanikom.com.pl

	28.
	Marcin
	Urban
	marcinurb@gmail.com

	29.
	Andrzej 
	Zaborowski
	zaborowek@wp.pl

	30.
	Alina 
	Zielińska-Waszak
	awaszak@fos.wroc.pl



